segunda-feira, 28 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01811 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 165/2022

PA: 0105/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2022 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
JAILSON A. DOS SANTOS – CNPJ: 01.700.836/0001-61 – OBJETO: AUMENTO
DO QUANTITATIVO EM APROXIMADAMENTE 25% CUJO OBJETIVO É A
CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO,
ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA PERCEBEBENDO UM VALOR DE
R$ 283.980,39 (DUZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E OITENTA
REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)  – VALOR GLOBAL: R$ 1.425.066,55
(UM MILHÃO, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO MIL, SESSENTA E SEIS
REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) - FUNDAMENTO LEGAL:  65, §1º
DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 08/11/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3F1FD99B4190D2C82D042D5CBDF4F8D

		2022-11-28T11:08:49-0300